150

et officium precessorum vestrorum vestra acta conservare et si quid  
contra actum fuit venia quantum auctoritate  
vestram suppliciter exoramus ut sciamus quod per hac causa ad vestram  
misericordiam mittimus; in his quod vestre discretioni suggerit cle-  
menter audiat

**A**driano dilectissimo et venerando domino ecclesie catholice summo  
pontifici. R. sprinkirsbacensis ecclesie diocesis abbas et v. stei-  
veldensium qualiscumque ipsi est debita obsequia obedientia de-  
votas orationes in christo. Mandatum scitatis vestre super correct-  
ione scimoniacorum quod sunt in vobis in genti gaudio su-  
secepimus quia scimus vobis et necessarium sibi impediendo puri-  
tate illarum effectum mancipare non possumus. Venimus  
siquidem domine ad monasterium eardem serael et itum et tunc  
eas benigne commoveret quam vestrum mandatum vestrum iura  
sua corrigerent in melius. Abbata vero eam quod semper  
magis suis voluptatibus quam monasticis viribus deserui-  
re consuevit cum iam tunc inducias respondendi litteris  
vestris postulasset; et accepisset; tandem instantiam videntem se  
instantiam vestram nullis dolis posse declinare transiit  
causam ad auctoritatem vestram. letare vestrum aliud quidem